
UCHWAŁA NR XIV/116/2019
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz.1309, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 365.792,15 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 550.752,65 zł oraz zmniejszenia o kwotę 184.960,50 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 4 do uchwały Nr X/79/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 czerwca 2019 r. 
załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Zastępuje się załącznik nr 5 do uchwały Nr X/79/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 czerwca 2019 r.  
załącznikiem nr 4 do uchwały

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

Dochodami ogółem, z tego                                                      75.678.614,25 zł
- na realizację zadań własnych 63.409.243,49 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń

610.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

12.269.370,76 zł

Wydatkami ogółem, z tego: 79.914.511,36 zł
na realizację zadań własnych 67.645.140,60 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii

679.588,41 zł

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

12.269.370,76 zł

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych 

14.829.844,23 zł

§ 6. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2019 zamyka się deficytem w kwocie 4.235.897,11 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: DAFF036C-0977-4448-B97D-88FA3F2B4773. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: DAFF036C-0977-4448-B97D-88FA3F2B4773. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Dochody
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 489,50

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
1 489,50

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 49,50

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM. 49,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 440,00

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM. 1 440,00

750 Administracja publiczna 1 399,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 399,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
1 399,00

Urząd Miejski 1 399,00

801 Oświata i wychowanie 3 383,65

Licea ogólnokształcące 3 383,65

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

2 700,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO 2 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 650,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO 650,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 33,65

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO 33,65

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
359 520,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 359 520,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

359 520,00

Urząd Miejski 359 520,00

365 792,15Razem:

90002

80120

75023

70004

Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/116/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 października 2019 r.

Id: DAFF036C-0977-4448-B97D-88FA3F2B4773. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski - dysponent 39

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 15

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Obrona cywilna

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski - dysponent 12

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 12

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Przedszkola

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ DLA 

PRZEDSZKOLA NR 2

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 08

852 Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

11 100,00

-17 000,00

-17 000,00

-128 000,00

85216 -28 000,00

11 100,00

80113 2 960,00

2 960,00

2 960,00

80195 -17 000,00

60 000,00

2 000,00

2 000,00

80104 11 100,00

11 100,00

6 000,00

6 000,00

17 000,00

17 000,00

60 000,00

30 000,00

30 000,00

-14 000,00

-14 000,00

-1 500,00

125 034,15

80101 127 974,15

26 974,15

26 974,15

300,00

300,00

1 200,00

1 200,00

-1 500,00

75023 1 399,00

1 399,00

1 399,00

0,00

75414 0,00

49,50

49,50

1 440,00

1 440,00

1 399,00

7 000,00

-10 510,50

70004 -10 510,50

-12 000,00

-12 000,00

Rozdział Wydatki

7 000,00

60016 7 000,00

7 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/116/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 października 2019 r.

Id: DAFF036C-0977-4448-B97D-88FA3F2B4773. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 18

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 06

BUDOWA OŚWIETLENIA ULIC

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 05

10 000,00

10 000,00

Razem: 365 792,15

-11 050,50

359 520,00

90015 -11 050,50

-11 050,50

-11 050,50

90095 10 000,00

10 000,00

10 000,00

358 469,50

90002 359 520,00

359 520,00

1 410,00

1 410,00

-1 410,00

-1 410,00

85510 10 000,00

60,00

60,00

10 000,00

85502 0,00

85404 2 400,00

2 000,00

2 000,00

340,00

340,00

-28 000,00

85230 -100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

2 400,00

-28 000,00

Id: DAFF036C-0977-4448-B97D-88FA3F2B4773. Podpisany Strona 2



Dochody 5 001 030,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 001 030,00

90002 Gospodarka odpadami 4 981 030,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

Wydatki 5 144 755,29

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 144 755,29

90002 Gospodarka odpadami 5 144 755,29

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2019 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/116/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 października 2019 r.

Id: DAFF036C-0977-4448-B97D-88FA3F2B4773. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 851 85195
6300

Adaptacja i modernizacja pomieszczeń w 

nowo uruchamianej Przychodni w 

Darłowie Szpital Powiatowy w Sławnie 50 000,00

2 851 85195 2710

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego dla Gabinetu 

Stomatologicznego dla Osób 

Niepełnosprawnych Szpital Wojewódzki w Koszalinie 16 000,00

66 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy- Miasto Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2019 r.

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/116/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 października 2019 r.

Id: DAFF036C-0977-4448-B97D-88FA3F2B4773. Podpisany Strona 1




